
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11929502D

2. Data e Regjistrimit 29/07/2021
3. Emri i Subjektit MEACO - ALB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/07/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/07/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Rruga Pavarsia, Ura e Dajlanit, 
Pallati me Numër 61, Pasurie 2\219+1-19, Volumi 113, Faqe 
201, ndodhur në Zonën Kadastrale Nr. 8518, 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt social - brenda kufizimeve dhe në 

:respektim të normativës në fuqi kohe pas kohe – aktivitetin 
si me poshte: Furnizim dhe instalim i linjave te prodhimit 
industrial të cdo lloj tipi. Te neneshkruaj dhe te zbatojë 
kontrata per furnizime të inxhinierisë elektronike. Agjensi 
tregtare qe te veproje si brenda por edhe jashte vendit. 
Importe dhe eksporte te pergjitheshme sidomos të pjeseve 
elektrike dhe pjeseve qe sherbejne per ndertimin e 
makinerive te ndryshme industriale prodhuese. 
Ndërmjetësime të ndryshme tregtare midis blerësve dhe 
shitesve per mallra te ndryshem pasuri te luajtëshme dhe te 
paluajtshme si brenda dhe jashtë Shqiperise. Perfaqesimi i 
personave te ndryshem juridik ne tratativa te ndryshme 
tregtare si brenda dhe jashte vendit. Shoqeria mund të marri 
ose te japi detyra agjencie, urdhra, mandate, si dhe gjithashtu 
te kryej te gjitha veprimet tregtare, financiare, te pasurive te 
luajtshme dhe të paluajtshme, të nevojshme dhe te dobishme 
per arritjen e qellimeve te shoqërise. Shoqeria mund 
gjithashtu te jete pjesemarrese ose te kete pjese në shoqeri të 
tjera ose ndermarrje te çfar do lloji natyre qe kane objekt 
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analog, te perafert ose te lidhur me objektin e vete, Mundet 
gjithashtu te leshojë garanci te veçanta dhe garanci ne 
pergjithesi edhe reale por me kushtin qe te jene te lidhura me 
objektin e shoqerise. Te gjitha aktivitetet mund edhe te 
zhvillohen edhe në rruge jo ekskIuzive, jo per publikun dhe 
në respektimin e normatives Iigjore ne fuqi per aktivitetet e 
rezervuara.
Iman Mohammed Abdellatif Yehia10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/07/2021                Deri: 27/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Iman Mohammed AbdellatifYehia
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MEACO - ALB
E-Mail: eman.latif@malatif.com  
Telefon: +201022000373  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-758920-07-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 17/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B43C757-699D-4F29-A037-3794996F92B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE4DFEDD-8C91-4E79-9172-576F3224A5FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=132087B3-B02F-41D9-A521-62D30AE35C7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=469DF504-EDA7-4BC1-849D-815D2A458FD4
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